
1963. Long Service Leave (No. 2). No. 50. 

(2) If a dispute arises as to-
(a) whether any sum paid to an employee by his 

employer during the prescribed period was or 
was not based upon or calculated with reference 
to the period of his employment with his em­
ployer; or 

(b) whether an employee has become entitled to long 
service leave under the Principal Act by virtue 
of the operation of any of the amendments 
effected by this Act, 

that dispute shall be referred to, and determined by, the Chief 
Inspector as if it were a dispute to which section eleven of the 
Principal Act applies, and the provisions of that section and of 
section twelve of that Act, with the necessary modifications, 
apply in relation to such a dispute accordingly. 

(3) In this section, "prescribed period" means the period 
commencing on the first day of January 1963 and ending on 
the date of the commencement of this section. 

ENTERTAINMENTS TAX. 

No. 51 of 1963. 

AN ACT to amend the Entertainments Tax Act 1953. 
[24 October 1963.] 

BE it enacted by His Excellency the Governor of Tasmania, 
by and with the advice and consent of the Legislative 

Council and House of Assembly, in Parliament assembled, 
as follows:-
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1-(1) This Act may be cited as the Entertainments Tax Shd0rtcitititle. 
Act 1963. an ta on. 

(2) The Entertainments Tax Act 1953, as subsequently 
amended, is in this Act referred to as the Principal Act. 

2 After section two of the Principal Act the following 
section is inserted:-

"2A This Act does not apply to any entertainment held Suspension 
after the twenty-eighth day of September 1963, and accord- ~ fef."tion 
ingly references in this Act to an entertainment shall be 
deemed not to include any reference to an entertainment held 
after that date.". 


